
 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
09.12.2015           № 41 

 
О признании утратившими силу отдельных решений  

Думы городского округа Стрежевой  
 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
оптимизации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой: 

- от 04.07.2007 № 240 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов 
на земельные участки на территории Муниципального образования «Городской округ Стрежевой»; 
- от 01.02.2012 № 164 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
04.07.2007 № 240 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на 
земельные участки на территории Муниципального образования «Городской округ Стрежевой»; 
- от 18.06.2014 № 518 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
04.07.2007 № 240». 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелёва 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

__________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

